

Prosjektnummer: 528
Prosjektnavn: Hyttefelt Orrelia
Ansvarlig: Thomas Martin Tynes
Selskap: SYKKYLVEN ENERGI AS

| ID | | Mengde | Enhet | Enhetspris | Kostnad |
|---------|--|----------|----------------|------------|---------|
| 1017190 | TFXP 1KV 4X50 AFV GRØNN <i>Draka</i> | 993,30 | m | 32,40 | 32 183 |
| 1017196 | TFXP 1KV 4X240 AFV GRØNN <i>Draka</i> | 1 001,70 | m | 117,45 | 117 650 |
| 1018458 | TSLE 24KV 3X1X50 AFR/16 <i>NEXANS NORWAY AS</i> | 197,40 | m | 79,79 | 15 751 |
| 1101151 | Skapoverdel UCH0 RAL7035 kompl <i>Inkl samleskinnepakke (L1, L2.L3, PEN)</i> | 7,00 | sett | 5 504,56 | 38 532 |
| 1144824 | ABB KABELDON, C40-BP <i>Bunnplaten er produsert av varmforsinket stålplate. Den brukes i de tilfeller der man ønsker en stabil montering av kabelskapet i grøfta.</i> | 7,00 | sett | 95,99 | 672 |
| 1145448 | ISOLERT FASESKINNE 400A <i>ABB KABELDON, KSFS 443</i> | 7,00 | sett | 309,29 | 2 165 |
| 1145512 | ISOLERT TILKOBLINGSKLEMME <i>ABB KABELDON, AD 2150</i> | 7,00 | stk | 301,19 | 2 108 |
| 1145542 | ABB KABELDON, SLD 00 <i>Det brukes NH 00 sikring (kompakt) opp til 160A</i> | 58,00 | stk | 1 136,03 | 65 890 |
| 1167413 | KOMPL. SKJØT M/MELLOMHYLSE <i>MPC-M-43</i> | 1,89 | sett | 469,80 | 889 |
| 1170127 | UANA SKJ. 4X150-240 PEX 1KV <i>ENSTO</i> | 0,95 | sett | 330,40 | 315 |
| 1678231 | HØYEFFEKT PATRON U/SPOR <i>Moeller Electric AS</i> | 222,00 | stk | 22,52 | 4 999 |
| 2095146 | CUPRESSHYLSE 50 <i>PFISTERER 300896896</i> | 3,82 | stk | 22,73 | 87 |
| 2811025 | KGF 50MM2 | 1 001,70 | m | 36,45 | 36 512 |
| 2835603 | 110/2,5-6M PVC KABELRØR RØD <i>PIPELIFE</i> | 210,00 | m | 22,82 | 4 792 |
| 2858151 | VARSELBÅND FOR JORDKABEL <i>TANBERG-JOHANSEN</i> | 13,00 | m | 160,38 | 2 085 |
| R1002 | Impregnert Labank 48 x 98 mm | 9,00 | m | 37,14 | 334 |
| R1014 | Grunnmursplast | 9,00 | m ² | 39,89 | 359 |
| R1015 | Fiberduk <i>Fiberduk for å skille massetyper i fundamentgrop</i> | 29,00 | m ² | 28,89 | 838 |
| R1017 | Isolasjon 10 cm <i>10 cm isolasjonsplate til fundament</i> | 29,00 | m ² | 217,35 | 6 303 |

| ID | | Mengde | Enhet | Enhetspris | Kostnad |
|---------|--|--------|-------|--------------|----------------|
| R36861 | Hsp livsfare skilt - Prefabrikerte nettstasjon | 1,00 | stk | 37,14 | 37 |
| R36862 | Driftsmerkeskilt - Utvendig nettstasjon <i>Nummer og navn eller kun nummer etter retningslinjer angitt i REN blad nummer 4.</i> | 1,00 | stk | 185,76 | 186 |
| R36863 | UV - bestandig merkeskilt av plast med folie beskyttelse <i>Til direkte merking av LS kabler som angitt i REN blad nummer 4 og 139. Skiltet skal kunne henges på fasene ved hjelp av strips eller tilsvarende, og være holdbart over tid.</i> | 7,00 | stk | 119,68 | 838 |
| R36864 | 400V klistremerke <i>Merket skal være holdbart over tid, og tilfredsstillende REN blad nummer 4 og 139.</i> | 1,00 | stk | 110,05 | 110 |
| R36865 | HS bryter merkeskilt <i>Skiltet skal merkes som angitt i REN blad nummer 4.</i> | 3,00 | stk | 137,57 | 413 |
| R7081 | Kabeldekkbord 200mm. | 910,20 | m | 42,65 | 38 820 |
| R72091 | Endeavslutning PEX 1-leder T-kontakt 240 mm ² - 630 A 24 kV | 2,00 | sett | 7 041,60 | 14 083 |
| R7301 | Inntakskap | 3,20 | stk | 2 380,05 | 7 616 |
| R73011 | Fundament for inntakskap | 3,20 | stk | 0,00 | 0 |
| R73012 | Veggfeste for inntakskap | 3,20 | stk | 0,00 | 0 |
| R73014 | Brytermodul for inntakskap | 3,20 | stk | 0,00 | 0 |
| R731926 | PEN skinne til kabelskap bredde 610 mm 400V 400 A skap <i>Med festemateriell</i> | 7,00 | sett | 884,52 | 6 192 |
| R7337 | Xxx | 7,00 | stk | 0,00 | 0 |
| R7338 | Klemme for tilkobling av PEN leder i skap 95 - 240 mm ² | 7,00 | stk | 248,94 | 1 743 |
| R7339 | Klemme for tilkobling av PEN leder i skap 10-95 mm ² | 42,00 | stk | 165,11 | 6 935 |
| R8033 | Prefabrikkert nettstasjon 500 kVA 24/0,4 kV komplett, eks trafo <i>Komplett prefabrikkert nettstasjon med bygning, HS anlegg 2K+T og tavle, inkl alle forbindelser. Spec: se REN blad 381</i> | 1,00 | stk | 172 800,00 | 172 800 |
| R8113 | Transformator 24/0,42 kV, 500 kVA Mineralolje | 1,00 | stk | 108 999,00 | 108 999 |
| R83486 | Høyeffektsikring 40 A | 3,20 | stk | 41,27 | 132 |
| | | | | Total | 691 366 |